[image: image1.jpg]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Câmara Municipal de Estrela Velha

_______________________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025
PROCESSO Nº 17/2025
A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, RS, torna público a realização do Processo Licitatório nº 17/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 01/2025, em conformidade com a Lei nº 14.133/2021, para contratação de empresa para execução de obra de pavimentação e pergolado na Câmara de Vereadores de Estrela Velha, RS, a realizar-se no dia 12 de dezembro de 2025, ás 08h30min, através da plataforma www.bll.org.br Edital e informações adicionais no site: www.camaraestrelavelha.rs.gov.br ou e-mail: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br
Estrela Velha, 26 de novembro de 2025.
Carlos José Somavilla
Presidente.
      _______________________________________________________________________________________________

Av. Lauro Billig de Castilhos, 410 – CEP: 96990-000 Estrela Velha – RS, CNPJ 10.600.212/0001-63

www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/Email: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br Fone/whatsapp:51-99286-6916

[image: image1.jpg]